NUEVO ESTADIO DE FÚTBOL PEDRO VILLALOBOS EN 
EL MUNICIPIO DE MONTELÍBANO, CÓRDOBA” 

PLAZO 

QUINCE (15) MESES, contados a partir de la suscripción del 
acta de inicio o emisión de orden de inicio del presente 
contrato. 

ETAPA 1: UN (1) MES 
ETAPA 2: CATORCE (14) MESES 

VALOR 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES 
QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 
SETENTA Y OCHO PESOS ($888.599.578,00) M/CTE., 
INCLUIDO COSTOS, GASTOS, IMPUESTOS (IVA), TASA Y 
DEMÁS CONTRIBUCIONES A QUE HUBIERE LUGAR 

FECHA DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO  17 DE MAYO DE 2022 

ACTA DE INICIO CONTRATO Y ETAPA 1 17 DE JUNIO DE 2022 

SUSPENSION No. 1 DEL 16/07/2022 15 DÍAS CALENDARIO: